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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Zuger Klubmeisterschaft 2025 
последно ажурирање20.08.2025 14:24:11
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Dürig, Willi SUI 2015
2 Lambrecht, Dirk SUI 1975
10 Musil, Zlatko SUI 1832
4 Kälin, Bruno SUI 1806
5 Staub, Osi SUI 1774
6 Roth, Hans SUI 1745
7 Beutelschiess, Frank SUI 1743
8 Peter, Edy SUI 1690
9 Rohrer, Benjamin SUI 1400
3 spielfrei, SUI 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1235950.aspx?lan=21
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